
UCHWAŁA NR LXVI/1343/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 października 2022 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/434/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 r.
w sprawie utworzenia Kieleckiego Teatru Tańca w Kielcach

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (t.j.Dz.U.2020.194), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr XXV/434/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 roku w sprawie
utworzenia Kieleckiego Teatru Tańca w Kielcach, zmienionej uchwałami: Nr XXIV/527/2008
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 maja 2008 roku, Nr XXVII/607/2008 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 4 września 2008 roku, Nr XXIX/552/2012 z dnia 14 czerwca 2012 roku, Nr
XXXIX/803/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca 2017 roku wprowadza się następujące
zmiany:

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 2 Teatr ma siedzibę w Kielcach przy Placu Moniuszki 2B.".

2. § 9 i § 10 otrzymują odpowiednio numery § 7 i § 8

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewo\Jaic\aoy Rady
Miała KMce

-Jarosław\Karyś

Id: F677AD06-9EF9-4C8A-9981-E6181F40EA9E. Uchwalony Strona


